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Kosmiczny Pistolet 5 Kolorów Światła
LED Dźwięk

Numer katalogowy 5905323219496

Kod producenta 5905323219496

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 65

Waga gabarytowa w gramach 2925

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 5 lat

Wiek 5+

Długość towaru w centymetrach 27

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ilość w kartonie wewnętrznym 12 szt.

Płeć unisex

Opis produktu

Kosmiczny Pistolet 5 Kolorów Światła LED Dźwięk

Broń, która jest koniecznym sprzętem do obrony przed kosmitami i innymi,
tajemniczymi stworzeniami. Przedstawiony pistolet z pewnością pomoże wygrać

każdemu chłopcu ważny pojedynek. Laserowa broń posiada dźwięki
charakterystyczne dla różnych broni, a także kolorowe światła LED. Czarno-

turkusowy pistolet jest zabawką o imponującym, dużym rozmiarze, dlatego będzie
trafionym prezentem-niespodzianką dla wszystkich dzieciaków.

Kosmiczny pistolet ma bardzo ciekawy, geometryczny kształt, który doskonale
współgra z czarno-turkusowym wykończeniem połączonym z kontrastowymi,

pomarańczowymi detalami. Co kryją pod sobą przyciski? Pierwszy, kwadratowy,
odpowiada za odnalezienie celu do strzału, aktywuje również charakterystyczny dla
tego dźwięk. Kolejny, okrągły, służy do zmiany koloru światła LED. Właściciel broni
ma do wyboru aż pięć różnych barw — niebieską, zieloną, różową, żółtą i czerwoną.
Drugi okrągły guzik aktywuje zmianę broni i dźwięku jej przeładowania — zabawka

ma aż 10 różnych wariantów do wyboru. Ostatni guzik z przełącznikiem ON/OFF
służy do włączenia i wyłączenia zabawki. Wszystkie z wymienionych guzików

opatrzone są odpowiednim rysunkiem, który oznacza funkcję przycisku. Aby zacząć
strzelać, należy wcisnąć pomarańczowy spust.

Wymiary zabawki:
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- 57 cm x 19 cm x 5 cm.

Wymiary opakowania:
- 62 cm x 25 cm x 7 cm

Ze względu na wiele wariantów wyboru dźwięków i koloru świateł, zabawka
będzie stanowić niezawodną, uniwersalną broń dla każdego młodego wojownika.
Wykonana jest z solidnego, atestowanego materiału wysokiej jakości, jakim jest
plastik. Kosmiczny pistolet posiada certyfikat CE, oznaczający bezpieczeństwo
płynące z jego użytkowania, ponadto przeznaczony jest dla chłopców, którzy

osiągnęli 5. rok życia.
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